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	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30
	декабря
	
2016
	
	
	
	
	
	
	
	№513
	

	х. Островского



О внесении изменений 
в постановление Администрации
Истоминского сельского поселения
 № 502 от 30.12.2015 г.
«Об утверждении плана реализации
 муниципальной программы 
Истоминского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан» на 2016 год

    В соответствии с Постановлением Администрации Истоминского сельского поселения № 284 от 15.08.2013 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Истоминского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Истоминского сельского поселения №502 от 30.12.2015 г. «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2016 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Сектору экономики и финансов   администрации Истоминского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                                                         Л.Н.Флюта

Постановление вносит заместитель главы Администрации 
Жигулина Р.Ф.  
  Приложение
к постановлению Администрации 
Истоминского сельского поселения  
от 30.12.2015           №502
План
реализации муниципальной программы Истоминского сельского поселения 
«Социальная поддержка граждан» на 2016 год

	Наименование 
	Ответственный 
	Ожидаемый результат
	Срок



	Объем расходов на 2016 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: _GoBack]Подпрограмма   1.   Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	Заместитель главы администрации
	Исполнение обязательств поселения по оказанию мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, установленных федеральным и областным законодательством 
	В течении года
	180,4
	0
	0
	180,4
	

	Основное мероприятие 1.1.  
«Выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Сектор экономики и финансов
	Дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	В течении года
	180,4
	0,0
	0,0
	180,4
	0,0
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